לבחינה וגיבוש המלצות בסוגיות הכרוכות במעמדם ובהיקף זכויותיהם של יתומי צה"ל וכוחות הביטחון הבוגרים

הרקע להקמת הוועדה הציבורית

אגף משפחות, הנצחה ומורשת הינו הגוף הממלכתי האמון על הטיפול במשפחות השכולות של חיילים שנספו במערכה, על מתן השירות למשפחות השכולות וליווי המשפחות השכולות באופן מקצועי ורגיש.

חוק משפחות חיילים שנספו במערכה(תגמולים ושיקום), תשי"א – 1950, קובע ומגדיר מיהו "חייל שנספה במערכה" ומיהו "בן משפחה של חייל שנספה במערכה" ומהווה מקור הסמכות החוקי למתן השירות, הזכויות, ההטבות והסיוע למשפחות השכולות.

בבסיס חקיקת חוק משפחות עומד החוב המוסרי של המדינה לדאוג לרווחתם של מי שמסרו את היקר להם מכל לתקומת והגנת המדינה.